
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 augustus 2018, nummer 

2018/56, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

Het bestuursverslag en de jaarrekening 2017 van stichting Openbaar Onderwijs Primair 

(St. OOP) goed te keuren.  

 

Ouder-Amstel, 11 oktober 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
J. Vissers J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


